



INDUSTRIA E COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA

Rua Romano Zorzo, 2040 – Bairro dos Camargos Araras/SP CEP: 13602-002-

CNPJ: 26.815.740/0001-70 IE: 182.194.630.116

Fone: (19) 99428-1001-E-mail: lrmastercomercio@hotmail.com

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇOS

A CESAMA

OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, pelo prazo de 12 meses, para eventual aquisição de materiais diversos em ferro fundido para aplicação em redes de saneamento (tubos, conexões, registros, anéis de borracha, ...) para uso da CESAMA.

PREGÃO ELETRONICO NR. 0035/2024

Razão Social do Licitante: L.R. MASTER IND. COM. DE TUBOS E CONEXÕES LTDA.

CNPJ: 26.815.740/0001-70

Av. Romano Zorzo, 2040 - Bairro dos Camargos

e-mail: vjrossi71@gmail.com

Telefone: 19 99212-3007

Representante Legal: Fernanda Cristina Barbosa.

RG. 45969456-X - CPF 355.187.968-03

Diretora

E-MAIL lrmastercomercio@hotmail.com

Declaramos estar ciente e de acordo com as condições do Edital, cujos termos são de nossa perfeita compreensão e que nossa empresa contém as condições gerais relativas ao fornecimento, independente de qualquer instrumento ou termo especial, além de que o objeto ora licitado está adequado à norma técnica correspondente.

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	MARCA	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
7	10	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 250MM - AGS	BORUS	R\$ 21,00	R\$ 210,00
8	20	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 250MM - AJE	BORUS	R\$ 21,90	R\$ 438,00
9	20	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 300MM - AJE	BORUS	R\$ 26,89	R\$ 537,80
10	6	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 450MM - AJE	BORUS	R\$ 80,00	R\$ 480,00
13	50	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 75MM - AJE	BORUS	R\$ 4,90	R\$ 245,00
14	10	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 80MM - AGS	BORUS	R\$ 4,75	R\$ 47,50
15	10	PÇ	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 80MM - AJE	BORUS	R\$ 5,50	R\$ 55,00
17	10	PÇ	ARRUELA DE BORRACHA 200MM	BORUS	R\$ 5,35	R\$ 53,50
18	10	PÇ	ARRUELA DE BORRACHA 250MM	BORUS	R\$ 6,13	R\$ 61,30
20	2	PÇ	ARRUELA DE BORRACHA 450MM	BORUS	R\$ 23,00	R\$ 46,00
24	15	PÇ	CAP FºFº JE DE 300MM	ACB	R\$ 558,00	R\$ 8.370,00
58	1	PÇ	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 100MM X 50MM PN -10	ACB	R\$ 300,00	R\$ 300,00
60	1	PÇ	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 350MM X 200MM PN 10	ACB	R\$ 3.000,00	R\$ 3.000,00
81	2	PÇ	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA FºFº X PVC JE DN 100MM X DE 60MM	ACB	R\$ 125,00	R\$ 250,00
90	10	PÇ	ARRUELA DE BORRACHA 500MM	ACB	R\$ 23,63	R\$ 236,30
Valor Total dos Itens						R\$ 14.330,40

Validade: 90 dias

Declaro, sob as penas da lei, que os materiais ofertados atendem todas as especificações exigidas neste anexo.

Araras-SP, 25 de junho de 2024

L R Master Industria e Comercio de Tubos e Conexões LTDA

CNPJ: 26.815.740/0001-70

Fernanda Cristina Barbosa

CPF:355.187.968-03

RG: 45.969.456-X